i . Foder %/'emir}uo
giafw'na'a & g%mod Q/%ed 3 3 1

LAPLATA, 4 9 ABR 20l

VISTO el expediente N° 2300-47/10 del Ministerio de Economia,
mediante el cual tramita la aceptacion de renuncia de la agente Maria Josefina PINNEL,
como Personal Temporario, Personal de Gabinete, con rango de Asesor y remuneracion
equivalente a Director Provincial, en la Subsecretaria de Politica y Coordinacién Econdmica,
a partir del dia 12 de enero de 2010, y

CONSIDERANDO:

Que por el articulo 1° del Decreto N° 1240/09 se designé a Maria
osefma PINNEL como Personal Temporario, Personal de Gabinete - con rango de Asesor y

\%’émuneramon equivalente a Director Provincial -, en la Subsecretaria de Politica y

: Cjﬁordlnacuon Econdémica;”
3{'- Que lo solicitado se funda en el articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10430,
xto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
\ por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

g ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.1.08, Jurisdiccion Auxiliar 01, MINISTERIO DE
% ECONOMIA, Subsecretaria de Politica y Coordinacion Econémica, a partir del dia 12 de

enero de 2010, la renuncia presentada como Personal Temporario, Personal de Gabinete -

P
/ﬁ Won rango de Asesor y remuneracion equivalente a Director Provincial - de la agente yaﬁa
s



331
‘. . @?M/&ﬂ g;'wufémz
@%m;énw’a de e%mad cnes

Josefina PINNEL (DNI N° 27.952.550 - Clase 1980 - Legajo N° 702.700), de conformidad
con los términos del articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10430, Texto Ordenado Decreto N°
1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

ARTICULO 2° El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

| Departamento de Economia.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

archivar.

331 .
DANIEL OSVALDO SCIOLI
Gobernador de ia

ALBJANDR® G. ARLIA Provincia de Buenos Aires
whistro dg Economia

<

e



